

Årsredovisning

för

Makeriet AB

559034-6903

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Kielberg, Styrelseledamot
2023-06-21

Styrelsen för Makeriet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Makeriet är ett produktionsbolag som producerar film främst för sociala medier. Vi är ett modernt bolag där fokus ligger på att vara snabbfotade och flexibla och samtidigt ha en hög kvalitet på våra filmer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 145	9 853	11 161	10 150
Resultat efter finansiella poster	611	-37	1 421	676
Soliditet (%)	50,79	46,09	56,14	31,76

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret. Ökningen beror på produktion av långfilm samt större reklam projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 123 510	212 034	1 385 544
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		212 034	-212 034	0
Årets resultat			311 178	311 178
Belopp vid årets utgång	50 000	1 335 544	311 178	1 696 722

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 335 544
årets vinst	311 178
	1 646 722

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	1 496 722
	1 646 722

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 145 076	9 853 180
Övriga rörelseintäkter		7 018 139	363 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 163 215	10 216 695
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 461 250	-6 124 034
Övriga externa kostnader		-1 553 120	-1 133 489
Personalkostnader	2	-5 525 603	-2 981 443
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 832	-9 832
Övriga rörelsekostnader		-182	-4 234
Summa rörelsekostnader		-20 549 987	-10 253 032
Rörelseresultat		613 228	-36 337
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		374	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 255	-536
Summa finansiella poster		-1 881	-536
Resultat efter finansiella poster		611 347	-36 873
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-177 157	310 000
Summa bokslutsdispositioner		-177 157	310 000
Resultat före skatt		434 190	273 127
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 012	-61 093
Årets resultat		311 178	212 034

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

109 013

18 845

Summa materiella anläggningstillgångar

109 013

18 845

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

25 000

25 000

Andra långfristiga fordringar

45 000

1 407 555

Summa finansiella anläggningstillgångar

70 000

1 432 555

Summa anläggningstillgångar

179 013

1 451 400

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 432 045

2 260 926

Övriga fordringar

169 738

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

114 955

102 149

Summa kortfristiga fordringar

1 716 738

2 363 075

Kassa och bank

Kassa och bank

2 730 693

328 706

Summa kassa och bank

2 730 693

328 706

Summa omsättningstillgångar

4 447 431

2 691 781

SUMMA TILLGÅNGAR

4 626 444

4 143 181

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 335 544

1 123 510

Årets resultat

311 178

212 034

Summa fritt eget kapital

1 646 722

1 335 544

Summa eget kapital

1 696 722

1 385 544

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

837 157

660 000

Summa obeskattade reserver

837 157

660 000

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

168 100

0

Leverantörsskulder

1 342 734

1 249 285

Skatteskulder

0

103 875

Övriga skulder

481 538

488 577

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

100 193

255 900

Summa kortfristiga skulder

2 092 565

2 097 637

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 626 444

4 143 181

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	242 315	242 315
Inköp	100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	342 315	242 315
Ingående avskrivningar	-223 470	-213 638
Årets avskrivningar	-9 832	-9 832
Utgående ackumulerade avskrivningar	-233 302	-223 470
Utgående redovisat värde	109 013	18 845

Stockholm 2023-06-20

Christian Kielberg
Christian Kielberg
Ordförande

Vilhelm Olin
Vilhelm Olin

Petter Selvehed
Petter Selvehed

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-20

Emma Johansson
Emma Johansson
Auktoriserad revisor


